MyHuunnanbHoe 604KETHOE YUpeXxjeHune JONOTHUTEIbHOTo 06pasoBaHns
«KpacHOTYpbMHCKas AeTcKasa XyL0XKeCTBEHHAs LUKo/Ia»

PE3YJ/IbTATblI TBOPYHECKOI O OTBEOPA
nocTynawumx B 1 Knacc Ha obyyeHne no npeanpodeccnoHanbHon obpasoBaTenbHON NporpaMmMe «>XKMBOMUChH»,
Bo3pacT 6,5-9 1eT, CpoK 0byuyeHuns 8 neT
Ha 2025-2026 yuebHbIil rof

Ne PucyHoK XKusonuck  Komnosuuus ViTorosbii Obyuenme B Bospacr,
6ann PesynbTarthl noAroToBMTENb nata
®W noctynaroLero ..
E/bI npuéma HbIX rpynnax POXAEHUS
OXLU

1 Axmaesa Anuta 4 5 13 3aumcneHa Mr 9n.
rpynna 11 22.01.2016

2. bopk MNonnHa 3 3 9 PekomeHZ0BaHO Mp 7n.
Mrl 11.06.2018

3. BaraHosa Bapsapa 4 5 14 3auncneHa Mr 9n.
rpynna 11 19.02.2016

4. ButT Banepus 3 4 10 PekomeHzA0BaHO 8 n.
Mr-2 09.10.2016

5. BaneHTiokeBny Bepa 4 4 n PekomeH0BaHO 7n.
Mr-2 10.11.2017

6. "ncke lMenares 3 3 9 PekomeH0BaHO Mp 7n.
Mr-1 30.04.2018

7.  3apposa Aliwa 4 4 n PekoMeH0BaHO 71
Mr-2 21.08.2017

8. 3onotapesa apuHa 3 4 10 PekomeH0BaHO 9n.
Mr-2 23.01.2016

0. VicakoBa AHHa 4 4 12 3auncneHa 9n.
rpynna 12 05.03.2016

10. Wenuesa Taucus 4 5 13 3aumcneHa 7n.
rpynna 11 19.07.2017

N. KneiimeHoBa ApuHa 5 4 14 3aumcneHa rr 8.
rpynna 11 06.03.2017

12.  KoBanésa AHHa 4 4 12 3auuncneHa Mp 7n.
rpynna 11 12.02.2018

LLIkona, Knacc, cMeHa
B 2024-2025 yu. rogy

LK.23, kn.4, cmeHa 1
k.17, Kn.1, cmeHa 1
LLk.10, kn.3, cmeHa 1
LLIK.9, Kn.1, cmeHa 2
LLk. 17, kn. 1, cMeHa -
LLUk.24, kn.1, cmeHa 1
k.17, kn.2, cMeHal
LLIK.9, kn.2, cmeHa 1
LLK.32, Kn.2, cMeHa 2
LWk.2, kn.1, cmeHa 1
LLk. 17, kn. 1, cmeHa -

k.1, kn.1, cmeHa 1



iJ*

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

217.

28.

29.

30.

3L

Kapranosa KceHus
Kpeiic Cogus
KopTiokoB Tumodeii
NaHnwvH Nnbsa
Nykawounok Bacunuca
MoposoBa Taucus
Mpo3opoBa KpnctnHa
Mepmsakosa EBrexusa
Mpony6umnkosa
Bacunuca

CTykoB Anekcei
CyxaHosa HKOnus
CekauéBa KceHns
Camapckas lNonnHa
Cokonosa PernHa
Ckpeka Kupa
Tanmyp3nHa Bepa
TropeHKoB EBreHuii
Ycuos Unba

®ponosa MpurHa

10

10

15

12

10

10

12

12

14

PekomeH[0BaHO
Mr-2
PekomeHA0BaHO
Mr-1
PekomeHA0BaHO
Mr-2
3auncneHa
rpynna 11
PekomeH0BaHO
-1
3auncneHa
rpynna 11
PekomeH0BaHO
Mnr-2
3auncneHa
rpynna 11
PekomeH0BaHO
-1
PekomeH0BaHO
Mr-1
PekomeH0BaHO
Mr-2
3auncneHa
rpynna 11
PekomeH0BaHO
Mr-2
PekomeHA0BaHO
Mr-1
3auncneHa
rpynna 11
3auncneHa
rpynna 11
3auncneHa
rpynna 11
3auncneHa
rpynna 11
3auncneHa
rpynna 11

Mp

Mr

Mp

Mp
Mp
Mp
Mr

Mp

Mp
Mr
nr
Mp
Mr

Mr

9n.
15.12.2015
7n.
08.08.2018
9n.
21.05.2016
7n.
10.05.2017
7n.
22.07.2018
7n.
18.12.2017
7n.
09.07.2018
7n.
27.07.2017
7N
25.04.2018
7n.
14.01.2018
8 n.
12.09.2016
7n.
27.04.2018
9n.
28.08.2016
6 n.
21.06.2018
9n.
25.05.2016
7N
07.01.2018
7n.
09.08.2018
7N
04.10.2017
8n.
27.05.2016

LK.17, kn.2, cmeHa 1
LK.19, kn.1, cmeHa 1
LUK.17, Kn.2, cmeHa 1
LK. 17, kn.2, cmeHa 1
LLK.24, Kn.1, cmeHa -
Lk.2, kn.1, cmeHa 1

LLIk.24, kn.1, cmeHa 1
LUK.17, Kn.2, cmeHa 1
LLK. -, K. -, CMeHa -

LLK.24, kn.1, cmeHa 1
LIK.32, kn.2, cMeHa 2
LLK.24, kn.1, cMeHa -
LLk.15, kn.3, cmeHa 1
Lk.32, kn.1, cmeHa 1
LLK.23, kn.3, cMeHa 1
LLUK.24, Kn.1, cmeHa -
k.19, kn.1, cmeHa 1
LK.19, kn.2, cmeHa 1

k.24, kn.3, cMeHa 1



33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

Libi6rHa EkaTepuHa 4
UepHukoBa NMonnHa 4
AneKcaHApoBHa

UepHukoBa AnéHa 4
AnekcaHApoBHa

UucTtakoBa AnekcaHapa 3
YepHbIX AHa 3
LWepruHa Hatanbs 5
fApocnasues Mnba 4
ApémeHko Bapsapa 3

MpeacenaTens KOMUCCUN:

3aMecTuTesb
npegceaaTens KOMUCCUN:

YUneHbl KOoMUccun:

KOMUCCUn:

19.05.2025 .

4 12
4 12
4 11
4 11
4 11
4 13
4 11
4 10

3auncneHa
rpynna 11
3auncneHa
rpynna 12
PekomeHp0BaHo
Mr-2
PekomeH0BaHO
Mr-1
PekomeHA0BaHO
Mr-1
3auyncneHa
rpynna 11
PekomeHz0BaHO
Mr-2
PekomeHz0BaHO
Mr-2

Kntokosckast JT.JI. (aupekTop)

pap M.W. (3am. gupekTopa no YBP)

3abonotHea A.K. (nMpenogasaresb)

BupoHbko E.A. (npenojasaTenb)

MocTHuKoBa IM.B (Npenogasatesb)

Kynunkos A.B. (npenojasaTens)

Mp

Mp
Mp

Mr

7n.
15.12.2017
9n.
07.12.2015
8 n.
15.01.2017
7n.
01.10.2017
8n.
28.06.2017
9n.
24.03.2016
8n.
27.12.2016
7n.
16.12.2017

Wk.9, kKn.1, cmeHa 1

LUK.1, Kn. CcMeHa -

LUK.1, KN. -, CMeHa -

LLK.28,
LWk.24,
k.32,
k.23,

LK.19,

Kn.1l, cmeHa 1
Kn.1l, cmeHa 1
Kn.2, CMeHa 2
Kn.2, cmeHa 1

Kn.1l, cmeHa 1



