## Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Краснотурьинская детская художественная школа»

## РЕЗУЛЬТАТЫ ТВОРЧЕСКОГО ОТБОРА

поступающих в 1 класс на обучение по предпрофессиональной образовательной программе «Живопись», возраст 6,5-9 лет, срок обучения 8 лет на 2025-2026 учебный год

No	ФИ поступающего	Рисунок	Живопись	Композиция	Итоговый балл	Результаты	Обучение в подготовитель	Возраст, дата	Школа, класс, смена
		Баллы				приёма	ных группах ДХШ	рождения	в 2024-2025 уч. году
1.	Акмаева Анита	4	4	5	13	Зачислена группа 11	Пг	9 л. 22.01.2016	Шк.23, кл.4, смена 1
2.	Борк Полина	3	3	3	9	Рекомендовано Пг 1	Пр	7 л. 11.06.2018	Шк.17, кл.1, смена 1
3.	Ваганова Варвара	5	4	5	14	Зачислена группа 11	Пг	9 л. 19.02.2016	Шк.10, кл.3, смена 1
4.	Витт Валерия	3	3	4	10	Рекомендовано Пг-2		8 л. 09.10.2016	Шк.9, кл.1, смена 2
5.	Валентюкевич Вера	3	4	4	11	Рекомендовано Пг-2		7 л. 10.11.2017	Шк.17, кл.1, смена -
6.	Гиске Пелагея	3	3	3	9	Рекомендовано Пг-1	Пр	7 л. 30.04.2018	Шк.24, кл.1, смена 1
7.	Зардова Аиша	3	4	4	11	Рекомендовано Пг-2		7 л. 21.08.2017	Шк.17, кл.2, смена1
8.	Золотарева Дарина	3	3	4	10	Рекомендовано Пг-2		9 л. 23.01.2016	Шк.9, кл.2, смена 1
9.	Исакова Анна	4	4	4	12	Зачислена группа 12		9 л. 05.03.2016	Шк.32, кл.2, смена 2
10.	Ивлиева Таисия	4	4	5	13	Зачислена группа 11	1.00	7 л. 19.07.2017	Шк.2, кл.1, смена 1
11.	Клейменова Арина	- 5	5	4	14	Зачислена группа 11	Пг	8 л. 06.03.2017	Шк.17, кл.1, смена -
12.	Ковалёва Анна	4	4	4	12	Зачислена группа 11	Пр	7 л. 12.02.2018	Шк.1, кл.1, смена 1

د .	Каргалова Ксения	4	3	3	10	Рекомендовано Пг-2		9 л. 15.12.2015	Шк.17, кл.2, смена 1
14.	Крейс София	4	3	4	11	Рекомендовано Пг-1	Пр	7 л. 08.08.2018	Шк.19, кл.1, смена 1
15.	Кортюков Тимофей	4	3	3	10	Рекомендовано Пг-2		9 л. 21.05.2016	Шк.17, кл.2, смена 1
16.	Ланишин Илья	5	5	5	15	Зачислена группа 11	Пг	7 л. 10.05.2017	Шк.17, кл.2, смена 1
17.	Лукашонок Василиса	3	3	3	9	Рекомендовано Пг-1	Пр	7 л. 22.07.2018	Шк.24, кл.1, смена -
18.	Морозова Таисия	4	4	5	13	Зачислена группа 11		7 л. 18.12.2017	Шк.2, кл.1, смена 1
19.	Прозорова Кристина	3	3	3	9	Рекомендовано Пг-2		7 л. 09.07.2018	Шк.24, кл.1, смена 1
20.	Пермякова Евгения	4	4	4	12	Зачислена группа 11	Пр	7 л. 27.07.2017	Шк.17, кл.2, смена 1
21.	Пролубщикова Василиса	3	3	3	9	Рекомендовано Пг-1	Пр	7 л. 25.04.2018	Шк , кл, смена -
22.	Стуков Алексей	3	3	4	10	Рекомендовано Пг-1	Пр	7 л. 14.01.2018	Шк.24, кл.1, смена 1
23.	Суханова Юлия	3	3	4	10	Рекомендовано Пг-2	Пг	8 л. 12.09.2016	Шк.32, кл.2, смена 2
24.	Секачёва Ксения	4	4	4	12	Зачислена группа 11	Пр	7 л. 27.04.2018	Шк.24, кл.1, смена -
25.	Самарская Полина	3	3	3	9	Рекомендовано Пг-2		9 л. 28.08.2016	Шк.15, кл.3, смена 1
26.	Соколова Регина	3	3	3	9	Рекомендовано Пг-1	Пр	6 л. 21.06.2018	Шк.32, кл.1, смена 1
27.	Скрека Кира	5	4	4	13	Зачислена группа 11	Пг	9 л. 25.05.2016	Шк.23, кл.3, смена 1
28.	Таймурзина Вера	5	4	4	13	Зачислена группа 11	ПГ	7 л. 07.01.2018	Шк.24, кл.1, смена -
29.	Тюренков Евгений	4	4	5	13	Зачислена группа 11	Пр	7 л. 09.08.2018	Шк.19, кл.1, смена 1
30.	Усцов Илья	4	4	4	12	Зачислена группа 11	Пг	7 л. 04.10.2017	Шк.19, кл.2, смена 1
31.	Фролова Ирина	4	5	5	14	Зачислена группа 11	Пг	8 л. 27.05.2016	Шк.24, кл.3, смена 1

. 2.	Цыбина Екатерина	4	4	4	12	Зачислена	Пр	7 л.	Шк.9, кл.1, смена 1
						группа 11		15.12.2017	
33.	Черникова Полина	4	4	4	12	Зачислена		9 л.	Шк.1, кл, смена -
	Александровна					группа 12		07.12.2015	
34.	Черникова Алёна	4	3	4	11	Рекомендовано		8 л.	Шк.1, кл, смена -
	Александровна				1 4	Пг-2		15.01.2017	
35.	Чистякова Александра	3	4	4	11	Рекомендовано	Пр	7 л.	Шк.28, кл.1, смена 1
				11 11 11 11 11		Пг-1	4	01.10.2017	
36.	Черных Яна	3	4	4	11	Рекомендовано	Пр	8 л.	Шк.24, кл.1, смена 1
						Пг-1	-	28.06.2017	
37.	Шергина Наталья	5	4	4	13	Зачислена	Пг	9 л.	Шк.32, кл.2, смена 2
						группа 11		24.03.2016	
38.	Ярославцев Илья	4	3	4	11	Рекомендовано		8 л.	Шк.23, кл.2, смена 1
					100	Пг-2		27.12.2016	
39.	Ярёменко Варвара	3	3	4	10	Рекомендовано		7 л.	Шк.19, кл.1, смена 1
			0	1/		Пг-2		16.12.2017	

Председатель комиссии:

Клюковская Л.Л. (директор)

Заместитель

председателя комиссии:

\_ Граф М.И. (зам. директора по УВР)

Члены комиссии:

Заболотнева А.Ж. (преподаватель)

\_\_ Бидонько Е.А. (преподаватель)

Постникова Г.В (преподаватель)

Секретарь комиссии:

\_ Куликов Я.В. (преподаватель)

МΠ

19.05.2025 г.